
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 105/2023/CED, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2023

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de 
Santa Catarina, no uso de suas atribuições e conforme solicitação digital n⁰ 65563/2023,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os estudantes Gabriel Zampieri e Abraão Felix do Rosário como 
representantes discentes Titular e Suplente, respectivamente, no Conselho de Unidade 
do Centro de Ciências da Educação.
Art. 2º - Esta portaria terá validade de 1 ano a partir de 24 de outubro de 2023.


		2023-11-13T11:26:27-0300




